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Första kvartalet

Delårsrapport  
Januari-Mars 2024

VÄSENTLIGA HÄNDELSER

• Nettoomsättningen ökade med 94% till 596 TEUR (307).
• Justerade bruttomarginalen uppgick till 92% (95%).
• Rörelseförlusten (EBIT) ökade till 7 087 TEUR (4 870).
• Förlusten efter skatt uppgick till 3 472 TEUR (4 758).
• Förlust per A-aktie, före och efter utspädning, uppgick till 0,05 euro (0,07).
• Likvida medel vid periodens slut uppgick till 80,1 MEUR.

• Lämnat in ansökan om Premarket Approval (PMA) för
RefluxStop™ till amerikanska FDA.

- Första av tre moduler inlämnade
- De två följande modulerna ska lämnas in med

uppskattningsvis 2 tremånadersintervall
- Engångskostnader kostnader på 2,5 miljoner Euro

under Q1, hänförliga till FDA-processen inklusive
användarstudien (Usability trial)

• Slutfört valideringsstudie av mänskliga faktorer i relation till
RefluxStop proceduren med 16 amerikanska kirurger som
en del av FDA:s PMA-process.

• 20 amerikanska kirurger speciliserade på behandling av
sura upstötningar utbildades i RefluxStop-proceduren som
förberedelse för vår Usability trial, en mycket framgångsrik
träning väl motsvarande en förlansering i USA.

• Ospedale di Moncalieri Turin vinner den första offentliga
upphandlingen någonsin för RefluxStop™ i Italien.

- 3-årig offentlig upphandling, finansierad till fullt
listpris av det offentliga sjukvårdssystemet

• IRCCS Saverio De Bellis i Bari, Italien, vinner det andra
köpeavtalet för ett offentligt sjukhus i Italien och köper
RefluxStop™-enheter till fullt pris.

• Norge är ett nytt land som använder RefluxStop™. De
första fem operationerna utfördes framgångsrikt vid
Akershus universitetssjukhus i Oslo.

• Den första i landet att vinna offentlig upphandling i Spanien
för RefluxStop™ på Hospital Universitario de Getafe, ett
offentligt sjukhus i Madrid.

• Landmärke, >25 sjukhus i våra målsatta marknader i
Europa arbetar framgångsrikt med RefluxStop™.

• Sex vetenskapliga presentationer och sammanfattningar
presenterades vid SAGES årliga vetenskapliga möte 2024 i
Cleveland, Ohio.

• Två referentgranskade vetenskapliga artiklar publicerade
om RefluxStop™-resultat i verkligheten av dr Joerg
Zehetner på patienter med stora hiatalbråck och patienter
med ineffektiv rörlighet i matstrupen.

Q1
FINANSIELL ÖVERSIKT
Siffrorna inom parentes avser föregående år.

Under första kvartalet 2024 Efter periodens slut
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Att bli standardbehandling på en marknad 
med 1 miljard patienter skulle vara en  
enastående prestation. Implantica bygger  
detta målscenario steg för steg och ett  
godkännande i USA, baserat på vår  
PMA-ansökan, skulle sannolikt ha stor  
betydelse för ett sådant resultat. 

Det första kvartalet 2024 var en period av exceptionella 
framsteg för Implantica, präglat av kritiska milstolpar i vår resa 
att göra RefluxStop™ till den nya vårdstandarden för  
gastroesofageal refluxsjukdom (GERD). Jag är glad över att 
kunna dela med mig av några av de viktigaste händelserna 
under och efter detta kvartal.

 
FDA:s PMA-process (Premarket Approval)

Inlämningen av vår PMA-ansökan (Premarket Approval) till 
FDA i USA, med början med den första modulen, var den 
viktigaste prestationen under första kvartalet. Enligt den plan 
som vi kommit överens om med FDA (Food & Drug  
Administration) kommer vi att lämna in den andra och tredje 
modulen med cirka tre månaders mellanrum i år, vilket visar 
vårt engagemang för att erhålla myndighetsgodkännande och 
expandera till den amerikanska marknaden. Denna milstolpe 
utgör ett viktigt steg i vår strävan att erbjuda RefluxStop™ till 
en bredare publik. 

Valideringsstudie av mänskliga faktorer i Chicago

Som stöd för PMA-processen har vi genomfört en vali-
deringsstudie av mänskliga faktorer under RefluxStop™ 
proceduren med 16 amerikanska kirurger vid Northwestern 
Universitys simulerings-laboratorium i Chicago. Studien ut-
formades för att utvärdera hur kirurger med olika bakgrund 
och erfarenhetsnivåer utförde RefluxStop™-ingreppet, vilket 
ytterligare validerade vår teknik och visade på dess potential 
för en bred användning i USA. 

En oberoende tredje part utvärderar nu de data som samlats 
in under användbarhetsstudien och resultaten kommer att 
ingå i nästa modul av PMA-ansökan till FDA. Som förberedel-
se för studien deltog 20 kirurger från mer än 10 framstående 
sjukhus i USA i det standardiserade utbildningsprogrammet 
för RefluxStop™-kirurgi. 

Vi tror att detta kommer att främja den breda tillgängligheten 
av RefluxStop™ i USA när marknadsgodkännandet väl har 
uppnåtts. 

Uppskattningsvis 27% av den vuxna befolkningen lider av 
GERD och 40% av GERD-patienterna svarar inte på PPI, det 
vanligaste läkemedlet för att behandla denna sjukdom.  
Detta innebär att marknadspotentialen i USA är inget mindre 
än enorm. 
 
Expansion och tillväxt

Vår expansion fortsätter att bära frukt och för närvarande 
utför över 25 sjukhus regelbundet RefluxStop-behandlingar, 
och det totala antalet RefluxStop™-ingrepp uppgår till mer 
än 750. 

Den växande basen av RefluxStop™-användare understryker 
den starka acceptansen för vår teknologi bland vårdpersonal. 
När full ersättning från sjukvården väl har uppnåtts förväntas 
verksamheten ta fart i en helt annan omfattning.

 
Vinster i offentliga upphandlingar, sjukhusavtal  

Vi är glada att kunna meddela att Ospedale di Moncalieri i 
Turin har vunnit den första offentliga upphandlingen någonsin 
för RefluxStop™ i Italien. Denna treåriga offentliga upp-
handling täcker hela listpriset på 5 900 EUR för varje Reflux-
Stop™-enhet. Dessutom vann vi ett andra avtal om inköp 
till offentligt sjukhus i Italien med IRCCS Saverio De Bellis i 
Bari, Puglia, vilket ger sjukhuset möjlighet att köpa upp till 36 
RefluxStop™-enheter till fullt pris. Dessutom vann vi en of-
fentlig upphandling i Spanien, den första i landet, med Hospital 
Universitario de Getafe i Madrid.

CEO - Peter Forsell

Kommentarer från VD 

REFLUXSTOPTM PÅ VÄG ATT BLI  
STANDARDBEHANDLING FÖR  
BEHANDLING AV SURA UPP-STÖTNINGAR
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Detta är bara början - en bra start för att uppnå allmän  
kostnadsersättning från hälso- och sjukvårdssystemen i  
Europa. Med ett växande antal lokala eller regionala  
finansieringsgodkännanden från sjukvårdssystem i hela Europa 
kommer dessa milstolpar att direkt stödja framtida nationella 
ersättningsresult i normal sjukvård i fler länder. 

Kirurgiska framgångar och samarbeten 

De första RefluxStop™-operationerna utfördes vid Akershus 
universitetssjukhus i Oslo, Norge, där fem patienter  
framgångsrikt opererades av två framstående norska kirurger.

I Storbritannien fortskrider granskningsprocessen i NICE 
(National Institute for Health and Care Excellence) genom 
deras Interventional Procedures Advisory Committee (IPAC). 
NICE IPAC:s vägledningsbeslut kommer att spela en  
avgörande roll för de publika NHS-sjukhusens införande 
av vår teknik. Mer än 50 RefluxStop™-behandlingar har 
framgångsrikt genomförts på tre sjukhus i Storbritannien, och 
ytterligare ett NHS-sjukhus har anslutit sig till de center som 
erbjuder RefluxStop™ i slutet av april 2024. 

Nya kliniska och vetenskapliga framsteg

I Frankrike slutförde vi ett viktigt samarbete med en fransk 
HAS strategi expert med fokus på marknadstillträde  
Frankrike och, och slutförde en ny design och ett nytt  
protokoll för en randomiserad klinisk studie för att tillgodose 
ersättning i den franska sjukvården. 

Vid det årliga vetenskapliga mötet 2024 för SAGES (Society 
of American Gastrointestinal and Endoscopic Surgeons) i  
Cleveland, Ohio, presenterade vi flera vetenskapliga  
presentationer och sammanfattningar som bland annat visade 
de kliniska resultaten av RefluxStop’s CE studie under fyra år. 

- Kliniska data från verkligheten från över 200 patienter
och från ytterligare fem RefluxStop™-center i Europa
presenteras

- Största konferensen i världen som är särskilt inriktad på
gastrointestinal och endoskopisk kirurgi

Dessutom publicerades två vetenskapliga artiklar om 
RefluxStop™-resultat från normala sjukhus i  
välrenommerade medicinska tidskrifter: 

- SLEPT (Surgical Laparoscopy Endoscopy & Percutaneous
Techniques) på patienter med stora hiatala bråck

- Langenbaeck’s Archives of Surgery om patienter med
ineffektiv rörlighet i matstrupen

Sammantaget har Implanticas framsteg under och efter det 
första kvartalet varit betydande, och vi är fortsatt fokuserade 
på att utöka vår kommersiella närvaro i Europa och erhålla 
FDA-godkännande för den amerikanska marknaden.  
Acceptansen av RefluxStop™ inom offentliga sjukvårdssystem 

och den växande mängden kliniska bevis och fackgranskade 
publikationer understryker värdet och effektiviteten av vår 
behandling och långsiktiga strategiska plan för att på bästa sätt 
bygga upp en betydande verksamhet med vår unika produkt, 
RefluxStop™. 

eHealth plattformen

Implantica har utvecklad en eHealth- och trådlös  
energisättnings-plattform som skyddats med >25’000 sidor 
patent ansökningar. Del av resurserna för vår eHealth  
plattform har tillfälligt förts över till vår lanseringsplan för 
RefluxStop™ i USA. Denna eHealth teknologi utgör dock 
en hörnsten i Implantica’s framtida tillväxt, framtagen för att 
kunna användas av huvuddelen av våra pipelineprodukter. 
eHealth kommer sannolikt att revolutionera sjukvården 
framöver.  

Sura uppstötningar orsakar cancer

Samhället försöker rädda alla cancerpatienters liv, vilket bäst 
illustreras av stora förebyggande program mot bröstcancer, 
men inom vårt behandlingsområde dör 48 000 personer 
årligen av esofagusadenokarcinom bara i EU och USA. Detta 
är en helt oacceptabel situation och RefluxStop™ har alla 
förutsättningar att potentiellt förändra situationen. 

Tack för ert fortsatta stöd och partnerskap i vårt arbete med 
att sprida RefluxStop™ till en bredare publik och göra en 
bestående skillnad i livet för dem som lider av sura  
uppstötningar.

Med vänlig hälsning, 

Dr. med. Peter Forsell  
VD och grundare, Implantica 
Kirurg och uppfinnare 
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Implantica i korthet

Implantica är en medicinteknisk koncern som strävar efter att 

tillhandahålla effektiv vård för allvarliga hälsotillstånd och 

förbättra patienternas livskvalitet genom att föra in avancerad 

teknik i kroppen. Samtidigt strävar Implantica efter att minska 

de totala kostnaderna och förbättra effektiviteten i hälso- och 

sjukvårdssystemet. 

De behandlingar som Implantica utvecklar baseras på implantat 

som sätts in i patientens kropp för att ersätta kroppsfunktioner 

och/eller behandla sjukdomar. Implantica har utvecklat två 

plattformsteknologier för att kunna föra in smarta medicinska 

implantat i kroppen. 

Att föra in avancerad teknik i kroppen kräver tillräcklig kraft för 

att aktivera en enhet inuti kroppen på lång sikt, vilket är 

anledningen till att en trådlös plattform för energitillförsel har 

utvecklats. Dessutom har bolaget utvecklat en eHealth-

plattform för kommunikation med och omprogrammering av 

implantat. 

Dessa plattformsteknologier omfattas av en mängd patent och 

patentansökningar. 

Implantica har utvecklat en bred, patentskyddad 

produktportfölj, varav två tredjedelar är baserade på bolagets 

två plattformsteknologier. 

Implanticas längst framskridna produkt, RefluxStop™, 

representerar ett potentiellt paradigmskifte inom behandlingen 

av GERD. Sura uppstötningar har en betydande inverkan på 

patienternas livskvalitet och kan orsaka allvarliga 
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komplikationer, inklusive ökad risk för cancer i matstrupen. 

GERD-patienter förlitar sig idag i stor utsträckning på PPI - en 

läkemedelsbehandling som lugnar symtomen på GERD. I 

slutändan förhindrar PPI-behandling inte reflux och risken för 

matstrupscancer kvarstår enligt en rapport från Karolinska 

Institutet. De alternativa kirurgiska ingrepp som finns 

tillgängliga idag är behäftade med komplikationer, inklusive 

kompression av matpassagen och sväljsvårigheter. 

De tio största aktieägarna per den 31 mars 2024

 Namn Kapital (%) 

 Peter Forsell 47.4% 

 Handelsbanken Fonder 8.8% 

 EFG Bank 7.2% 

 TIN Fonder 2.9% 

 Avanza Pension 2.5% 

 SEB Life 2.4% 

 UBP 2.2% 

 UBS 1.7% 

SIX SIS AG 1.5% 

Stephan Siegenthaler 1.3% 
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Kortfattad finansiell sammanfattning

Finansiella intäkter och kostnader 

Under första kvartalet uppgick finansiella intäkter till 3 637 

TEUR (513) tack vare valutavinster och ränteintäkter. De 

finansiella kostnaderna uppgick till 20 TEUR (412) under 

kvartalet, främst på grund av valutakursförluster. 

Inkomstskatter 

Koncernen redovisade en skattekostnad om 2 TEUR 

(-11) under första kvartalet. Skattekostnaden för kvartalet 

förklaras främst av förändringar av uppskjuten skattefordran. 

Nettoresultat 

Koncernen redovisade en nettoförlust på 3 472 TEUR (4 758) 

för första kvartalet, en minskning med 1 286 TEUR. 

Eget kapital och skulder 

Per den 31 mars 2024 uppgick koncernens eget kapital till 

117,0 MEUR (138,2) och soliditeten var 96 %, jämfört med 

97 % per den 31 mars 2023. 

Per den 31 mars 2024 hade koncernen inga räntebärande 

skulder. 

Kassaflöde och likviditet 

Under första kvartalet uppgick nettokassautflödet från den 

löpande verksamheten till 6 465 TEUR (4 257). 

Per den 31 mars 2024 innehade Implantica likvida medel om 

80,1 MEUR. 

Revisorns granskning 

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer. 

Siffror inom parentes i följande avsnitt hänvisar 
till motsvarande period föregående år. 

Nettoomsättning 

Under första kvartalet uppgick nettoomsättningen till 596 

TEUR (307), vilket motsvarar en ökning med 289 TEUR eller 

94 %. Implantica marknadsför för närvarande uteslutande sin 

ledande produkt RefluxStop™ till utvalda viktiga 

opinionsbildare i Europa. 

Kostnad för sålda varor och bruttomarginal 

Kostnaden för sålda varor under första kvartalet uppgick till  

355 TEUR (323). Kostnaden för sålda varor avser två 

kategorier av kostnader. För det första indirekta kostnader för 

linjär avskrivning av aktiverade utvecklingskostnader för 

RefluxStop™. För det andra, övriga kostnader för sålda varor, 

som avser direkta kostnader för köp av varor och tjänster från 

koncernens outsourcingpartner. 

Under första kvartalet uppgick den justerade 

bruttomarginalen1, det vill säga bruttomarginalen exklusive 

avskrivningar, till 92 % (95 %). 

Rörelsekostnader och EBIT 

Under första kvartalet uppgick rörelseförlusten (EBIT) till 

7 087 TEUR (4 870), vilket motsvarar en ökning med 

2 217 TEUR eller 46 %. Kostnaderna för forskning och 

utveckling uppgick till 4 327 TEUR (1 824), vilket motsvarar en 

ökning med 2 503 TEUR eller 137 %.  

Ökningen av kostnaderna för forskning och utveckling drivs 

främst av kostnader som rör den FDA-ansökan som skickats 

in under kvartalet, inklusive en användbarhetsstudie. De 

kostnadsförda och aktiverade kostnaderna för pågående 

produkter och e-hälsoplattformen var väsentligt lägre än 

under det första kvartalet 2023. 

De allmänna och administrativa kostnaderna uppgick till 3 000 

TEUR (3 030), vilket motsvarar en minskning med 30 TEUR 

eller 1 %. 

1Justerat bruttoresultat i procent av nettoomsättning. Där justerat 

bruttoresultat definieras som nettoomsättning minus kostnad för sålda varor 

plus avskrivningar av utvecklingskostnader. 
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Koncernens delårsrapport 

Koncernens resultaträkning i sammandrag 

Jan–mars Jan–dec 

i TEUR 2024 2023 2023 

Nettoomsättning 596  307  1 408  

Kostnad för sålda varor 

Avskrivning av aktiverade utvecklingskostnader (307) (307) (1 227) 

Övriga kostnader för sålda varor (49) (16) (90) 

Summa kostnader för sålda varor (356) (323) (1 317) 

Bruttoresultat/(förlust) 240 (16) 91 

Övriga intäkter – – 33 

Forsknings- och utvecklingskostnader (Not 4) (4 327) (1 824) (7 016) 

Allmänna och administrativa kostnader (3 000) (3 030) (14 948) 

Rörelseförlust (7 087) (4 870) (21 840) 

Finansiella intäkter 3 637  513  701  

Finansiella kostnader (20) (412) (3 289) 

Förlust före inkomstskatter (3 470) (4 769) (24 428) 

Inkomstskatter (2) 11 (74) 

Periodens förlust (3 472) (4 758) (24 502) 

Hänförligt till 

Ägare av Implantica AG (3 364) (4 552) (23 744) 

Innehav utan bestämmande inflytande (108) (206) (758) 

Periodens förlust (3 472) (4 758) (24 502) 

Resultat per aktie (Not 5) 

Resultat per A-aktie före och efter utspädning (i euro) (0,05) (0,07) (0,34) 

Resultat per B-aktie före och efter utspädning (i euro) (0,00) (0,00) (0,00) 
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 

och övrigt totalresultat 

Jan–mars Jan–dec 

i TEUR  20

23

2024 2023 2023 

Periodens förlust   (3 472) (4 758) (24 502) 

Övrigt totalresultat 

  Omvärdering av nettopensionsskulden (76) 18 (296) 

  Relaterade inkomstskatter – (2) 36 

  Summa poster som inte ska återföras i resultaträkningen (76) 16 (260) 

  Omräkningsdifferenser (not 6) (4 534) (1 207) 5 593  

  Summa poster som senare kan återföras i resultaträkningen (4 534) (1 207) 5 593 

Övrigt totalresultat för perioden, efter skatt (4 610) (1 191) 5 333 

Summa totalresultat för perioden (8 082) (5 949) (19 169) 

Hänförligt till  

Ägare av Implantica AG (7 974) (5 744) (18 411) 

Innehav utan bestämmande inflytande (108) (205) (758) 

Summa totalresultat för perioden (8 082) (5 949) (19 169) 
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Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag  

 

 31 mars 31 december 

i TEUR 2024 2023 2023 

TILLGÅNGAR    

Omsättningstillgångar    

Likvida medel 80 082  102 331  87 922  

Kundfordringar 453  148  432  

Övriga kortfristiga fordringar 1 495  810  989  

Varulager 214  158  311  

Summa omsättningstillgångar 82 244  103 447  89 654  

       

Anläggningstillgångar      

Materiella anläggningstillgångar 245  238  273  

Nyttjanderättstillgångar 757  1 040  874  

Immateriella anläggningstillgångar (Not 4) 37 894  36 758  38 163  

Uppskjuten skattefordran 986  988  987  

Summa anläggningstillgångar 39 882  39 024  40 297  

        

Summa tillgångar 122 126  142 471  129 951  

    

SKULDER OCH EGET KAPITAL    

Kortfristiga skulder      

Leverantörsskulder 29  –  –  

Finansiella skulder 294  317  314  

Finansiella skulder att betala till majoritetsägaren 1  27  1  

Övriga kortfristiga skulder 3 681  2 900  3 431  

Summa kortfristiga skulder 4 005  3 244  3 746  

        

Långfristiga skulder       

Finansiella skulder 486  740  584  

Pensionsskulder 614  270  575  

Summa långfristiga skulder 1 100  1 010  1 159  

        

Summa skulder 5 105  4 254  4 905  

        

Aktier       

Aktiekapital (not 6) 129 137  129 137  129 137  

Kapitalreserver 370 548  370 548  370 548  

Egen aktiereserv (not 6) (2) (20) (2) 

Omräkningsdifferenser (not 6) 11 113  8 846  15 647  

Balanserade vinstmedel (391 442) (368 622) (388 059) 

Summa eget kapital hänförligt till ägare av Implantica AG 119 354  139 889  127 271  

Innehav utan bestämmande inflytande (2 333) (1 672) (2 225) 

Summa eget kapital 117 021  138 217  125 046  

        

Summa skulder och eget kapital 122 126  142 471  129 951  
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Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag  

 

   Jan–mars  Jan–dec 

i TEUR    2024 2023  2023 

        

Periodens förlust    (3 472) (4 758)  (24 502) 

           

Justeringar för           

Avskrivningar och nedskrivningar    410  401   1 624  

Finansiella intäkter    (3 637) (513)  (701) 

Finansiella kostnader    20  412   3 289  

Inkomstskatter    2  (11)  74  

Aktierelaterade ersättningar    57  99   187  

Övrigt finansiellt resultat    (5) (5)  (45) 

Förändring av pensionsskulder    (6) 24   (18) 

Övriga icke kassaflödespåverkande poster    (100) 10   (84) 

           

Förändringar i nettorörelsekapital          

Minskning/(ökning) av kundfordringar    (21) (60)  (344) 

Minskning/(ökning) av övriga kortfristiga fordringar    (506) 56   (123) 

Minskning/(ökning) av varulager    97  8   (145) 

(Minskning)/ökning av leverantörsskulder    29  –  – 

(Minskning)/ökning av övriga kortfristiga skulder    667  80   880  

Nettokassautflöde från den löpande verksamheten    (6 465) (4 257)  (19 908) 

           

Kassaflöde från investeringsverksamheten          

Köp av materiella anläggningstillgångar    –  (14)  (87) 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar (not 4)    (471) (1 137)  (3 742) 

Erhållen ränta    107  96   675  

Nettokassainflöde/(utflöde) från investeringsverksamheten    (364) (1 055)  (3 154) 

         

Kassaflöde från finansieringsverksamheten         

Förvärvade egna aktier    –  (20)  (59) 

Amortering av leasingskulder     (75) (81)  (305) 

Erlagd ränta    (6) –   (27) 

Amortering av finansiella skulder    –  (14)  (40) 

Nettokassautflöde från finansieringsverksamheten    (81) (115)  (431) 

         

Nettoökning/(minskning) av likvida medel    (6 910) (5 427)  (23 493) 

Påverkan från valutakursförändringar på likvida medel    (930) (1 193)  2 464  

Likvida medel i början av perioden    87 922  108 951   108 951  

Likvida medel vid periodens slut    80 082  102 331   87 922  

 

   



 

IMPLANTICA DELÅRSRAPPORT Q1-24 10 
 

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag  

 

 Jan–mars 2024 

i TEUR 

 

Aktie- 

kapital 

 

Kapital- 

reserver  

Egen 

aktiereserv 

 

Omräknings- 

differenser 

 

Balanserade 

vinstmedel 

 

 

Summa 

Innehav 

utan 

bestämman

de 

inflytande 

 

Summa  

eget kapital 

Utgående balans per den 31 december 

2023 
129 137  370 548  (2) 15 647  (388 059) 127 271  (2 225) 125 046  

                 

Periodens förlust hänförlig till bolagets 

ägare 
–  –  –  –  (3 364) (3 364) (108) (3 472) 

Övrigt totalresultat (netto) –  –  –  (4 534) (76) (4 610) –  (4 610) 

Summa totalresultat (netto) –  –  –  (4 534) (3 440) (7 974) (108) (8 082) 

                  

Aktierelaterade ersättningar –  –  –  –  57  57  –  57  

Summa transaktioner med aktieägare –  –  –  –  57  57  –  57  

                  

Utgående balans per den 31 mars 2024 129 137  370 548  (2) 11 113  (391 442) 119 354  (2 333) 117 021  

 

 Jan–mars 2023 

i TEUR 

 

Aktie- 

kapital 

 

Kapital- 

reserver  

Egen 

aktiereserv 

 

Omräknings- 

differenser 

 

Balanserade 

vinstmedel 

 

 

Summa 

Innehav 

utan 

bestämman

de 

inflytande 

 

Summa  

eget kapital 

Utgående balans per den 31 december 

2022 
129 137  370 548  –  10 054  (364 185) 145 554  (1 467) 144 087  

                 

Periodens förlust hänförlig till bolagets 

ägare 
–  –  –  –  (4 552) (4 552) (206) (4 758) 

Övrigt totalresultat (netto) –  –  –  (1 208) 16  (1 192) 1  (1 191) 

Summa totalresultat (netto) –  –  –  (1 208) (4 536) (5 744) (205) (5 949) 

                  

Förvärvade egna aktier –  –  (20) –  –  (20) –  (20) 

Aktierelaterade ersättningar –  –  –  –  99  99  –  99  

Summa transaktioner med aktieägare –  –  (20) –  99  79  –  79  

                  

Utgående balans per den 31 mars 2023 129 137  370 548  (20) 8 846  (368 622) 139 889  (1 672) 138 217  
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Noter

NOT 1 Allmän information 

Implantica AG (”bolaget”) har sitt säte på Aeulestrasse 45, 

9490 Vaduz, Liechtenstein. Denna delårsrapport i 

sammandrag (”delårsrapport”) per och för de tre månader 

som slutade den 31 mars 2024 omfattar bolaget och dess 

dotterbolag (tillsammans kallade ”koncernen”). Koncernens 

verksamhet innefattar främst forskning och distribution av 

medicinska implantat. Implantica AG upptogs till handel på 

Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm i 

september 2020. Implantica AG kontrolleras ytterst av 

Implanticas grundare, dr Peter Forsell. 

Denna delårsrapport godkändes för publicering av bolagets 

styrelse den 14 maj 2024. Från och med detta datum har inga 

väsentliga händelser inträffat efter rapporteringsdatumet. 

NOT 2 Sammanfattning av väsentliga  
redovisningsprinciper 

Grund för rapporternas upprättande 

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 

Delårsrapportering och bör läsas tillsammans med 

koncernredovisningen per och för det räkenskapsår som 

avslutades den 31 december 2023 (”de senaste finansiella 

rapporterna”). Denna delårsrapport omfattar inte all den 

information som krävs för kompletta finansiella rapporter 

upprättade i enlighet med IFRS. Utvalda förklarande noter har 

dock inkluderats för att förklara händelser och transaktioner 

som är viktiga för att förstå de förändringar i koncernens 

finansiella ställning och resultat som skett sedan de senaste 

finansiella rapporterna. 

För upprättandet av dessa finansiella rapporter har 

anskaffningsvärdesmetoden tillämpats med undantag för alla 

de tillgångar och skulder som värderas till verkligt värde. 

Samtliga belopp redovisas i euro och avrundas till närmaste 

tusental euro, vilket innebär att de avrundade beloppen inte 

alltid stämmer överens med totalbeloppet. Samtliga nyckeltal 

och förändringar beräknas utifrån de underliggande beloppen, 

inte de avrundade. 

 

 

 

 

 

 

Viktiga uppskattningar och bedömningar för 
redovisningsändamål 

Vid upprättande av dessa delårsrapporter har 

företagsledningen gjort bedömningar och uppskattningar som 

påverkar tillämpningen av redovisningsprinciper och 

redovisade belopp för tillgångar och skulder, intäkter och 

kostnader. Det faktiska resultatet kan avvika från dessa 

uppskattningar. 

De väsentliga bedömningar som företagsledningen gjorde vid 

tillämpning av koncernens redovisningsprinciper och de 

viktigaste källorna till osäkerhet i uppskattningarna var 

desamma som de som beskrevs i det senaste årsredovisning. 

NOT 3 Allmänna redovisningsprinciper 

I denna delårsrapport tillämpas samma redovisningsprinciper 

som i koncernredovisningen per och för det räkenskapsår som 

avslutades den 31 december 2023. 

Det föreligger inga nya standarder eller ändringar av befintliga 

standarder som haft en väsentlig påverkan på koncernens 

delårsrapport. 

NOT 4 Immateriella anläggningstillgångar 
 

 Jan–mars 

i TEUR 2024 2023 

Redovisat värde, netto per den 1 januari 38 163  35 977  

Nyinvesteringar januari till mars 54  1 090  

Avskrivningar januari till mars (318) (309) 

Omräkningsdifferenser (5) –  

Redovisat värde, netto per den 31 mars 37 894  36 758  

 

För första kvartalet redovisades forsknings- och 

utvecklingskostnader om 4 327 TEUR i resultaträkningen 

eftersom villkoren för aktivering av immateriella 

anläggningstillgångar för dessa kostnader inte är uppfyllda. 
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NOT 5 Resultat per aktie 

   Jan–mars  Jan–dec 

i TEUR     2024 2023  2023 

Periodens förlust hänförlig till ägare av Implantica AG    (3 364) (4 552)  (23 744) 

Vägd genomsnittlig andel av A-aktiekapitalet av det totala 
aktiekapitalet 

   83,8 % 83,8 %  83,8 % 

Vägd genomsnittlig andel av B-aktiekapitalet av det totala 

aktiekapitalet 
   16,2 % 16,2 %  16,2 % 

            

A-aktier           

Periodens förlust hänförlig till innehavare av A-aktier    (2 818) (3 814)  (19 892) 

Vägt genomsnittligt antal utestående A-aktier    58 110 245  58 111 453   58 090 580  

(Förlust ) per A-aktie före och efter utspädning (i euro)    (0,05) (0,07)  (0,34) 

            

B-aktier           

Periodens förlust hänförlig till innehavare av B-aktier    (546) (738)  (3 852) 

Vägt genomsnittligt antal B-aktier    1 125 000 000  1 125 000 000   1 125 000 000  

(Förlust ) per B-aktie före och efter utspädning (i euro)    (0,00) (0,00)  (0,00) 

 

Resultat per aktieslag 

Resultat per aktieslag (not 6) beräknas utifrån nettoförlust 

som är hänförlig till aktieägarna i Implantica AG baserat på 

deras andel av aktiekapitalet och det genomsnittliga antalet 

utestående aktier (dvs. exklusive egna aktier). 

 

Ingen utspädningseffekt på potentiella utestående aktier 

Påverkan från aktiebaserade ersättningar har inte beaktats i 

beräkningen av resultat per aktie efter utspädning för A-aktier 

för de tre månader som slutade den 31 mars 2024 och 2023 

eftersom de, till följd av nettoförlusterna under dessa 

perioder, inte skulle ha haft någon utspädningseffekt.  

NOT 6 Aktier 

Aktiekapital 

Koncernens fullt utbetalda aktiekapital uppgår till 138 723 

TCHF (129 137 TEUR) och fördelar sig på 58 111 537 

registrerade aktier med ett nominellt värde om 2,00 CHF 

vardera (A-aktier) och 1 125 000 000 aktier med  

ett nominellt värde om 0,02 CHF vardera (B-aktier). 

Under perioden var antalet aktier oförändrat. 

 

Omräkningsdifferenser 

Under de tre månader som avslutades den 31 mars 2024 

steg växelkursen EUR/CHF från 1,080 till 1,024. Till följd av 

detta redovisade koncernen en total förlust på 4 534 TEUR i 

övrigt totalresultat hänförligt till valutaomräkning av 

utlandsverksamheternas finansiella rapporter och 

nettoinvesteringar i utlandsverksamheter. 
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Övrigt 

Telefonkonferens 

Implantica kommer att hålla en telefonkonferens den 15 maj 

2024 kl. 15.00 (CEST) med Peter Forsell (VD), Andreas 

Öhrnberg (CFO) och Nicole Pehrsson (Chief Corporate 

Affairs Officer). Se telefonnummer nedan för att delta i 

konferensen: 

Webbsändning 

https://ir.financialhearings.com/implantica-q1-report-2024 

Telefonnummer för att delta 

Telefonnummer för att delta i telefonkonferensen erhålles 

genom att du registrerar dig på länken nedan. Efter 

registreringen får du ett telefonnummer och ett konferens-

ID för att få åtkomst till konferensen. 

 

https://conference.financialhearings.com/teleconference/?i

d=50049901 

 

 
 

 

Finansiell kalender 

22 maj 2024 Årsstämma 
21 augusti 2024 Delårsrapport Q2 2024 
15 november 2024 Delårsrapport Q3 2024 

Notering 

Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier 

Growth Market i Stockholm. Bolaget handlas under 

tickersymbolen IMP A SDB och ISIN-koden SE0014855029.  

Ansvarsfriskrivning 

Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande, och 

det faktiska utfallet kan skilja sig väsentligt från dessa. 

Utöver de faktorer som uttryckligen har kommenterats 

skulle det faktiska utfallet kunna påverkas väsentligt av 

andra faktorer, bland annat påverkan från oönskade 

bieffekter avseende befintliga eller framtida produkter, 

underlåtenhet att hantera kvalitetssystem på ett korrekt 

sätt, hinder för att erhålla CE-märkning, FDA-

godkännande eller omcertifieringar, att produkterna inte 

kan omfattas av försäkringar eller annan 

kostnadsersättning vilket innebär en risk att de inte får 

något brett upptag, eller att kliniska prövningar inte blir 

framgångsrika. Därtill kommer påverkan från 

konkurrerande produkter.

Kontakt 

Nicole Pehrsson, Chief Corporate Affairs Officer 

Telefon: +41 (0)79 335 09 49 

E-post: nicole.pehrsson@implantica.com 

Peter Forsell, VD 

Telefon: +423 376 6066 (växel) 

E-post: peter.forsell@implantica.com 

Andreas Öhrnberg, CFO 

Telefon: +423 376 6066 (växel) 

E-post: andreas.oehrnberg@implantica.com 

 

Implantica AG 

Aeulestrasse 45 

9490 Vaduz 

Liechtenstein 

www.implantica.com 




